第6号様式(第12条関係)

年　　月　　日

　佐世保市長　　　　様

住所

名称

氏名

(電話番号　　　　　　　　　　　)

道路占用物件設置完了届

　下記のとおり物件の設置が完了しましたので届出いたします。

記
	完了日付
	年　　　　　月　　　　　日

	指令番号
	年　　　　　月　　　　　日

　　　佐世保市指令　　第　　　　　　　　　　　　　　　　号

	占用場所
	佐世保市

	工事期間
	　　　　　　年　　　　月　　　　日から

　　　　　　年　　　　月　　　　日まで　　　　　日間

検査完了・結果報告

	土木管理課長
	課長補佐
	管理占用係長
	担当係長
	担当者

1　完了検査日付　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

2　完了検査員　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
3　完了検査立会人

	判定
	指示事項

PAGE